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Hallituksen esitys laeiksi Valtiokonttorista annetun lain ja Valtion talous- ja 
henkilöstöhallinnon palvelukeskuksesta annetun lain muuttamisesta 

 
Hallituksen esityksellä Valtiokonttorille ja palvelukeskukselle esitetään säädettäväksi uusi analy-
sointi- ja raportointipalvelutehtävä ja sen edellyttämä tiedonsaantioikeus. Esityksen mukaan Valtio-
konttori tuottaisi analysointi- ja raportointipalveluja valtioneuvostolle ja toimisi näiden tietojen rekis-
terinpitäjänä. Lakiesityksen tavoitteena on ­ pääministeri Marinin hallitusohjelman mukaisesti - vah-
vistaa tiedon järjestelmällistä hyödyntämistä tiedolla johtamisessa ja tietoperusteista päätöksente-
koa valtionhallinnossa toiminnan laadun ja tuottavuuden parantamiseksi. 
 
Esitetty uusi tehtävä sopii hyvin Valtiokonttorin nykyisten tehtävien osaksi.  Valtiokonttori vastaa 
muun ohessa perinteisesti valtion keskuskirjanpidosta ja tilinpäätöksestä sekä niihin liittyvästä ra-
portoinnista. Uutena tehtävänä Valtiokonttori kerää tämän vuoden alusta alkaen myös kuntatalou-
den tietoja laajasti ja raportoi niistä julkisesti yhdessä valtionhallinnon tietojen kanssa tutkihallin-
toa.fi-sivustolla. Taloushallinnon tehtävien rinnalle on ns. Tietokiri-hankkeen myötä Valtiokonttoriin 
aloitettu rakentamaan data-analytiikkaan liittyvää kyvykkyyttä, jonka avulla valtion erittäin laajoja 
tietomassoja voidaan nykyaikaisin välinein ja osaamisin hyödyntää valtiotasoisessa päätöksente-
ossa. Esitetyssä muodossa Valtiokonttorin analysointikyky parantuu, kun lakiesityksen mukainen 
”konsernitieto” on - tietosuojaan liittyvä lainsäädäntö huomioon ottaen - käytettävissä. 
 
Esityksen mukaan lakiesityksen tavoitteena on valtion päätöksenteon laadun parantaminen. Uuden 
tehtävän myötä on esityksessä mainittu tieto myös saatettavissa aidosti julkiseksi aikaisempaa 
helppokäyttöisemmässä muodossa mm. mainitun tutkihallintoa.fi-sivuston kautta. Näin voimme 
osaltamme olla ajan vaatimusten myötä tekemässä valtionhallinnosta avointa ja läpinäkyvää. 
 
Nykyaikaisen analytiikkatoiminnon vaikuttavuus on täysin riippuvainen osaamisesta ja resurssien 
määrästä. Data-analytiikassa hyödynnetään nykyaikaisia tietojärjestelmiä ja työvalineitä. Varsinai-
nen analyysityö skaalautuu sen mukaan, kuinka paljon henkilötyötä tehtävään on käytettävissä. 
Käsityksemme mukaan analyysityö on sellaista strategista työtä, jota pitää tehdä omin voimavaroin 
ostopalveluna hankitun konsulttityön sijaan. Näin voidaan varmistaa valtion oman osaamisen jat-
kuva kehittäminen. Pidämme uutta tehtävää valtion kannalta erittäin tärkeänä ja toivomme, että 
sen vaikuttavuus ymmärrettäisiin myös siihen tarvittavien resurssien määrää harkittaessa. 
 
Valtiokonttori pitää tätä lakiesitystä Valtiokonttorista ja palvelukeskuksesta tärkeänä ja perustel-
tuna. 
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